АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019 ‚№ 411

г. Качканар „ „О внесении изменении в состав муниципальнои комиссиипо обследованиюжилых помещений инвалидов и общего имуществав многоквартирныхдомах, в которых проживают инвалиды, входящихв состав муниципального и частного жилищных фондов, в целяхих приспособления сучетом потребностей инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, И в связи скадровымиизменениями,АдминистрацияКачканарского городскогоокруга
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав муниципальной комиссии по обследованиюжилыхпомещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, вкоторых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального Ичастного жилищных фондов, в целях их приспособления с учетомпотребностей инвалидов И обеспечения условий их доступности дляинвалидов, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 21.03.2018 № 270 (в ред. от 07.05.2018 № 438),следующие изменения:

пункты 1, 2, 3, 7 изложить в следующейредакции:

«1. Румянцев - первый заместитель Главы администрацииВасилийАнатольевич Качканарского городского округа, председатель
комиссии

2. Власова - начальник отдела городского хозяйства,Юлия Викторовна транспорта И связи Администрации
Качканарского городского округа, заместитель
председателякомиссии

3. Скутина — специалист отдела городского хозяйства,СветланаАнатольевна транспорта и связи Муниципального
учреждения «Управление городского
ХОЗЯЙСТВЗ», секретарь КОМИССИИ

т…щц ооо «Сцф».г. хня-пр, удСцершюи. 7
Ты швом-51841. ини “напоивЗащ 119и 11.02.1019.т. 1000за

7. Ершова — начальник отдела по техническому надзору
Елена Михайловна Муниципального учреждения «Управление

городскогохозяйства».

Глава городскогоокру А.А. Ярославцев